別記様式第１０号（第８条関係）

年  月  日

石川県知事        殿

申請者

   住 所

   氏 名

入 港 料 還 付 申 請 書

次のとおり入港料の還付を受けたいので、石川県港湾施設管理条例第１４条の４におい

て準用する同条例第１２条第２項の規定により申請します。

既届出の内容 別添届出書（写し）のとおり 既納の入港料 円

還 付 を

受 け よ う と

す る 理 由

納入通知番号 第       号

納入年月日 年   月   日

還付を受けよ

う と す る額
円

備考 １ 「住所」欄には、法人にあっては、主たる事務所の所在地を記入すること。

２ 「氏名」欄には、法人にあっては、名称及び代表者の氏名を記入すること。

  ３ 用紙の大きさは、日本工業規格 A４とする。